
REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLA SALITE

AZIENDA OSPEDALIERA PAPARDO
MESSINA

DELIBERAZIONE N. DEL
119 A?R 2018

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da
utilizzare per eventuali incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico disciplina Chinirgia
Generale - Approvazione bando.

S.C.

I! Dirigente Ai
(Dr. Giovan

proposta n.

iministrativo
li Canfora)

RISORSE UMANE

/ <'-< j i i "X » O'-" "• • •> del ^ f\I Direttore ad'fitter'

(Dr. Canhejó^lr

'IO'?

wnS.C.
pò)

11 Direttore della Struttura Complessa Economico
Finanzarlo e Patrimoniale

enza) Kr. Prenotazione

L'anno duemiladictotto. il giorno '̂ SÀ (°A * ti ?0 O \ C del mese di is\a sede

dell'Azienda Ospedaliera Papardo di Messina, il sottoscritto Dr. Paolo La Paglia, Commissario

Straordinario dell'Azienda, nominato con D.A. n. 477 del 22.03.2018. coadiuvato, dai Sigg.:

- Dott. Marco Restuccia - Direttore Amministrativo;

- Dott. Paolo Cardia - Direttore Sanitario;

assistita dal/la Sìg./Sig.ra . GA .v.i£. 5T,\..h.?.W.fr.O in veste di segretario.



Premesso che è precipua intenzione di questa Direzione Aziendale dotarsi di una graduatoria per eventuali
assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico disciplina Chìrurgia Generale, ai fine di prevenire
urgenti, temporanee ed eccezionali necessità che dovessero eventualmente in tervenire nella disciplina in
questione;

Visto il D. Lgs. 81/2015;

Visto i'art. 36, comma 2. del D. Lgs. 165/2001 che consente alle Amministrazioni Pubbliche di avvalersi di
forme contrattuali flessibili di assunzione per rispondere alle esigenze "temporanee o eccezionali";

Ravvisata quindi la necessità di attivare la procedura selettiva finalizzata alla formulazione di una
graduatoria, per titoli e colloquio, per eventuali assunzioni a tempo determinato dì Dirigente Medico
disciplina Chirurgia Generale;

Ritenuto, pertanto, di poter indire la Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una
graduatoria da utilizzare per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico
di Chirurgia Generale;

Ritenuto, altresì, di poter approvare il relativo Avviso di indizione ed i relativi allegati, allegati al presente
atto deliberativo, per farne parte integrante e sostanziale, dandone la più ampia diffusione mediante
pubblicazione su! Sito internet istituzionale dell'Azienda - sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di
concorso e comunicazione a tutte le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Sicilia ed all'Ordine dei
Medici di Messina;

DATO ATTO che il responsabile del procedimento è il Dr. Giovanni Canfora, Dirigente Amministrativo
U.O.C. Risorse Umane,

SU PROPOSTA del Direttore ad Interini delI'U.O.C., che con la sottoscrizione del presente provvedimento
ne attesta la regolarità formale e la legittimità sostanziale;

PRESO ATTO che il Direttore ad Interini deH'U.O.C. Risorse Umane che propone il presente
provvedimento, con la propria sottoscrizione attesta che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della Legge
n. 190 del 06/11/12012, nonché nell'osservanza del vigente Piano Aziendale di Prevenzione della Corruzione;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

Indire la Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per
eventuali incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico disciplina Chirurgia Generale;

Approvare il relativo Avviso di indizione ed i relativi allegati, allegati al presente atto deliberativo, per farne
parte integrante e sostanziale, dandone la più ampia diffusione mediante pubblicazione sul Sito internet
istituzionale dell'Azienda - sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso e comunicazione a tutte
le Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Sicilia ed all'Ordine dei Medici di Messina;

Dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa,

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.



Interini
Umane

Ima)

II Direttore A
(Dr. Marco

II Sasretario

C71

II Commissari
(Dr. Paolo

II Direttore
(Dr. Paole!

sanitario
'ardia)



La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo di questa Azienda il
22 «2018

La Segreteria

19 m
Messina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente Deliberazione è stata affissa all'Albo di questa Azienda

dal e per 15 giorni consecutivi.

La Segreteria

Messina


